

POUL SØGAARD HOLDING ApS

Ådalen 41
9575 Terndrup

Årsrapport
1. juli 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/03/2021

Poul Søgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden POUL SØGAARD HOLDING ApS
 Ådalen 41
 9575 Terndrup

CVR-nr: 25389107
Regnskabsår: 01/07/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme til privat beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 785 t.kr. Selskabets ledelse anser dette for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsperioden ikke være mærket af Corona pandemien.

Selskabet har i året omlangt regnskabsperioden, således at det fremover følger kalenderåret. Omlægningsperioden er 01.07.2020 - 31.12.2020. Der er ikke tilpasset sammenligningstal for perioden.

Selskabets frasolgte kapitalandele har haft regnskabsår 01.07. - 30.06. Idet kapitalandelene er frasolgt, og selskabets nuværende hovedaktivitet, udlejning af ejendomme, bedre følger kalenderåret, har ledelsen valgt at omlægge.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019/20
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		60.202	100.118
Personaleomkostninger		-60.000	-79.268
Resultat af ordinær primær drift		202	20.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Andre finansielle indtægter		1.009.974	527.955
Øvrige finansielle omkostninger		-2.795	
Andre finansielle omkostninger			-457.674
Ordinært resultat før skat		1.007.381	91.131
Skat af årets resultat		-222.488	-19.404
Årets resultat		784.893	71.727
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		671.893	-38.873
I alt		784.893	71.727

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Investeringsejendomme		4.943.987	4.943.987
Materielle anlægsaktiver i alt		4.943.987	4.943.987
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.010.000	1.010.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.010.000	1.010.000
Anlægsaktiver i alt		5.953.987	5.953.987
Tilgodehavende skat		30.740	94.834
Andre tilgodehavender		3.207	3.070
Tilgodehavender i alt		33.947	97.904
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.802.965	9.866.386
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.802.965	9.866.386
Likvide beholdninger		53.466	276.882
Omsætningsaktiver i alt		10.890.378	10.241.172
AKTIVER I ALT		16.844.365	16.195.159

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		16.423.650	15.751.758
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		16.661.650	15.987.358
Hensættelse til udskudt skat		111.928	111.064
Hensatte forpligtelser i alt		111.928	111.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser			21.500
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.037	
Periodeafgrænsningsposter		6.100	10.550
Deposita		60.650	60.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.787	96.737
Gældsforpligtelser i alt		70.787	96.737
PASSIVER I ALT		16.844.365	16.195.159

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Selskabets investeringsejendomme består af 6 lejemål på samlet 641 kvm. beliggende i Terndrup og omegn. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommene er 100% udlejet til en gennemsnitlig årlig kvm. pris på 280 kr. Det er forudsat, at ejendommens udlejningsgrad i de kommende år er 100%.

Afkastkravet udgør 5,75% pr. 31.12.2020 (5,75% pr. 30.06.2020). En forøgelse af afkastkravet med 0,5% - point vil reducere dagsværdien med 220 t.kr. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1